суми, визначеної в договорі про закупівлю

Опис змін, що внесені до істотних
умов договору:

п.4 ч.4 стаття 41 ЗУ "Про публічні закупівлі", а саме
викласти в новій редакції п.3.1 Ціна договору:
п.3.1.1 Зменшити видатки передбачені на оплату
робіт в 2020 році в сумі 137007 грн 13 коп (сто
тридцять сім тисяч сім грн 13 коп).
п.3.1.2. Сума, яка підлягатиме виконанню у
наступному бюджетному періоді становитиме
137007 грн 13 коп (сто тридцять сім тисяч грн 13
коп) за умови виділення фінансування Замовнику.